
令和 3年 5月吉日 

会員各位 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会 

会 長   小林 広美 

 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会研修会 

『リスク管理の基礎知識』  

～リスクマネジメント・クライシスマネジメント・BCＰとは？～ 

 

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて当協会では、標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。定員に限りが

ございますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。 

 

記 

 

1日 時   令和 3年 7月 9日（金）13時 30分～16時（受付開始 13時） 

   

2場 所   塩尻総合文化センター 大会議室 

 

3対象者   主任介護支援専門員 30名 

 

4受講料   会員 3,000円 ・ 非会員 8,000円 

    ※本研修は、主任介護支援専門員更新研修の対象研修です。 

        非会員で受講証明書をご希望の方は、発行手数料 5,000円が別途必要となります。 

 

5申込期限  令和 3年 6月 18日（金） 定員超過により受講をお断りする場合があります 

  

■申込方法及び受講決定 

①「参加申込書」にご記入の上、メール添付・Googleフォーム・FAXのいずれかで、事務局までお申

し込みください。申込書はホームページよりダウンロードして下さい。メールで送信する際には、

件名に「リスク管理研修申し込み」と明記してください。 

  Googleフォーム URL：https://forms.gle/V5xxVpcX8Rhdiygc6 

② 申込期限以降、事務局から受講決定通知をお送りします。（メール・FAXにて送付予定） 

③ 通知が届き次第、受講料を所定の口座までお振込みください。受講料納入は振込扱のみです。 

 

■その他 

①定員超過により受講をお断りする場合のみご連絡します。 

②一旦納入された受講料等は、主催者の責による場合以外は返金いたしません。 

③受講決定後、受講料の振込手続きがされなかった場合、受講決定は無効とさせていただきます。 

④コロナウイルス感染予防のため、入室前の検温、マスク着用・手指消毒についてご配慮をお願い

いたします。 

 

＊事務手続き上、メールか Googleフォームでの申し込みにご協力ください。 

＊随時、協会ホームページを更新しています。必ずご確認くださいますようお願いします。 

 

 

問い合わせ先   一般社団法人長野県介護支援専門員協会事務局 （平日 10時～15時） 

                 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 

https://forms.gle/V5xxVpcX8Rhdiygc6

